COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A AVERIGUAR
O PROCESSO RELACIONADO À CRISE DA PARMALAT

REQUERIMENTO DE Nº ________ DE 2004.
(Da Sra. Kátia Abreu )

Requer a inclusão de matéria extra-pauta.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 52, § 5º do Regimento Interno, requeiro
a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia, para apreciação imediata, do
Requerimento extra-pauta de autoria da Deputada Kátia Abreu.

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2004.

Deputada KÁTIA ABREU
PFL/TO

APOIAMENTO

DEPUTADO PARTIDO ESTADO ASSINATURA

Deputada KÁTIA ABREU
PFL/TO